Mikayıl Müşfiq küçəsində
[bookmark: _GoBack]TƏCİLİ !!! Elimlər Akademiyası metrosu, Nərimanov heykəlinin yanında, , Eksperimental layihəli binada 3 otaqlı ( 2 otaqdan - 3 otağa düzəlib artırılması var ), ümumi sahəsi 80 kv/m, əla təmirli mənzil satılır. Mənzil 5 mərtəbəli daş binanın 2-ci mərtəbəsində yerləşir. Mənzil əşyalarla birlikdə satılır. Kirayə vermək üçün əla variantdır. Mənzilin artırılması var, 2 balkonu ( balkonun biri cox genişdir ), orta blokdur, yelçəkəndir, geniş və işıqlı otaqları, 1 böyük sanuzel, qaz, su, işıq, mərkəzi istilik sistemi, sakit həyəti, təmiz bloku, maşın saxlamaq üçün parkovka yeri vardır. Sənədləri tam qaydasındadır ÇIXARIŞ ( KUPÇA ). Binanın yaxınlığında bütün infrastruktur mövcuddur ( market, restoran, kafe, aptek, klinika, məktəb, uşaq bağçası, bank filialları, fərqli dükanlar, avtobus dayanacağı və.s ). Əlavə məlumat üçün zəng edin! Qıyməti 140 000 azn
СРОЧНO !!! Продается отличная ремонтированная 3-комнатная квартира общей площадью 80 кв / рядом метро Эльмлер Академия, возле памятника Нариманову, в здании экспериментального проекта (от 2-х переделанно на 3-х комнат). . Квартира расположена на 2 этаже 5-ти этажного каменного дома. Квартира продается с мебелью. Отличный вариант для сдачи в аренду. В квартире есть пристройка, 2 балкона (один из балконов очень просторный), средний блок, сквозная , просторные и светлые комнаты, 1 большая ванная комната, газ, вода, электричество, центральное отопление, тихий двор, чистый блок, место для парковки. Документы  в полном порядке. Рядом со зданием вся инфраструктура (рынок, ресторан, кафе,аптека, поликлиника, школа, детский сад, отделения банка, разные магазины, автобусная остановка и т. Д.). Звоните для получения дополнительной информации! Цена 140 000 азн
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